花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：張倫榕
電話：03-8527843轉124
傳真：03-8527873
電子信箱：cometes4611@hl.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年11月13日
發文字號：府客藝字第1120227676號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTACH1

主旨：本府訂於112年12月17日(星期日)辦理2023共下來尞「天穿
日」到「全國客家日」講座，惠請協助宣傳並鼓勵所屬踴
躍參加。

說明：
一、講座相關事項如下：
(一)課程目標：增進參與人員多元文化思維，讓更多鄉親瞭

解此節慶意義，及促進族群認同與共享客家文化價值。
(二)時間：112年12月17日(日)14:00~17:30。
(三)地點：花蓮縣客家文化會館演藝堂(花蓮縣吉安鄉中正

路2段58號)。
(四)講師：輔仁聖博敏神學院兼任講師謝名恒。
(五)參加對象：對客家文化有興趣者。
(六)報名方式：毋須報名，歡迎踴躍參加。

二、檢送活動海報1份供參。

正本：國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大
學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立
花蓮高級中學、國立玉里高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、四維學校財團
法人花蓮縣四維高級中學、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職
業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立光復高級商工職業學校、上騰高級
工商、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校

副本：本府客家事務處電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
112/11/14

1120009499

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁